

Skiværkstedet.dk ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr. 33770790

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skiværkstedet.dk ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33770790
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af reparation af skiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud 59 t.kr. mod et overskud på 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet aktivmasse udgør 1.080 t.kr. og egenkapitalen udgør 232 t.kr.

Det er ledelses forventning, at selskabet fusioneres med søsterselskab inden for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.032	333
Personaleomkostninger	1	0	(90)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.312)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		85.720	239
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.515)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		64.205	232
Skat af årets resultat	3	<u>(5.421)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>58.784</u>	<u>229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.784</u>	<u>229</u>
		<u>58.784</u>	<u>229</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.220	0
Materielle anlægsaktiver	4	782.220	0
Deposita		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	150.000	0
Anlægsaktiver		932.220	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242	3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	66
Udskudt skat		8.494	21
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.070	0
Tilgodehavender		15.806	90
Likvide beholdninger		131.803	266
Omsætningsaktiver		147.609	356
Aktiver		1.079.829	356

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		152.440	94
Egenkapital		232.440	174
Finansielle leasingforpligtelser	6	558.070	0
Langfristede gældsforpligtelser		558.070	0
Finansielle leasingforpligtelser		153.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.797	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.719	36
Gæld til associerede virksomheder		1.419	0
Skyldig selskabsskat		23.981	24
Anden gæld		46.683	105
Kortfristede gældsforpligtelser		289.319	182
Gældsforpligtelser		847.389	182
Passiver		1.079.829	356
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	93.656	173.656
Årets resultat	0	58.784	58.784
Egenkapital ultimo	80.000	152.440	232.440

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	90
	0	90
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	18.322	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.193	5
	21.515	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	24
Ændring af udskudt skat	12.491	(21)
Refusion i sambeskatning	(7.070)	0
	5.421	3
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		485.001
Tilgange		885.532
Afgange		(250.000)
Kostpris ultimo		1.120.533
Af- og nedskrivninger primo		(485.001)
Årets afskrivninger		(103.312)
Tilbageførsel ved afgange		250.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(338.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		782.220

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>

6. Finansielle leasingforpligtelser

Skiværkstedet.dk ApS har indgået en finansiell leasing aftale med Nordania Leasing, om leasede udstyr. Aftalen løber over 60 måneder, med et månedligt afdrag på 12.810 + moms.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomhed bankgæld. Kautionen er en ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.
